АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
                                     РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 декабря 2017 года                                 № 146                          с. Богородицкое
 О внесении изменений в постановление

Администрации Богородицкого
сельского поселения от 25.09.2013 года
№ 75 «Об утверждении муниципальной программы
Богородицкого сельского поселения «Развитие

муниципального управления и
муниципальной службы  в Богородицком                                                               сельском поселении, дополнительное

профессиональное образование лиц,
занятых в системе местного самоуправления»
  В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в паспорт муниципальной  программы

 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы  в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправлени» и изложить его в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение программы
	-
	Финансирование программы осуществляется за счёт средств бюджета Богородицкого сельского поселения

Общий объем ассигнований, планируемый на выполнение мероприятий программы - 40,0 тыс. рублей, в том числе :

2014 год – 5,0 тыс. рублей

2015 год – 5,0 тыс. рублей

2016 год – 5,0 тыс. рублей

2017 год – 5,0 тыс. рублей

2018 год – 10,0 тыс. рублей

2019 год – 5,0 тыс. рублей

2020 год – 5,0 тыс. рублей

Объем финансирования на реализацию подпрограммы , может уточняться и корректироваться, исходя из возможностей местного бюджета, инфляционных процессов и экономической ситуации на территории Богородицкого сельского поселения

2. Внести изменения в таблицу 4 к муниципальной программе
и изложить его согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения                                 А.В. Мазниченко

Приложение

к постановлению

Администрации Богородицкого

сельского  поселения

Песчанокопского района
от 29 декабря 2017 года № 146

Таблица 4

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

«Развитие муниципального управления и  муниципальной службы  в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» на 2014-2020 годы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» на 2014-2020 годы

	всего,

в том числе
	-
	-
	-
	-
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	10,0
	5,0
	5,0

	Администрация Богородицкого сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	10,0
	5,0
	5,0